امــا الان که نــگاه می کنم می بینم
درســتش اینه که بگم من هیچکس رو ندارم جز تو.
من اصلا جز تو به چیزی فکر نمی کنم. من می خوام
اصن هیچی جز تو رو نبینم. نشــنوم. اصن دوســت
دارم به هرکــی زنگ میزنم تو جواب بدی. ســر که

برمی گردونم تو رو ببینم. )اورج جورول(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه 10 اردیبهشت 1403 _ 20 شوال 1445_ 29 آوریل 2024- شماره 2407 ـ سال نهم